

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 32

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - pakiet nr 41 poz. 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41, poz. 6 dopuści filtr o standardowo stosowanej objętości 150-1500ml, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - pakiet nr 41 poz. 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41, poz. 6 dopuści filtr przestrzeń martwa ok. 50ml, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 - pakiet nr 41 poz. 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41, poz. 6 dopuści filtr o mniejszej, korzystniejszej oporności (mniejszy wysiłek oddechowy pacjenta) 0,8cm H₂O przy 30 l/min, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 - pakiet nr 41 poz. 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41, poz. 6 dopuści filtr o wyższym, korzystniejszym dla pacjenta nawilżaniu przy vt 500 ml – 37 mg/h₂O, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT